2020 年 5 月吉日

お客様各位

東京都中央区日本橋蛎殻町 2-16-2

配送費変更のお知らせ

平素は桃屋オンラインショップをご利用いただき誠にありがとうございます。

また、弊社壜詰・缶詰商品をいつもご愛顧いただき、厚く御礼申し上げます。

この度、諸般の事情により配送費を下記の通り変更させて頂きたく、お願い申し上げます。

尚、お客様には大変心苦しいお願いとなり誠に恐縮ではございますが、従来まで 3,500 円

以上およびまとめ買いセット商品、ギフトセットをお買い上げのお客様には配送料を無料

とさせて頂きましたが、下記の配送費をご負担いただきますようお願い申し上げます。

注文数量に関わらず下記定額とさせて頂きます。

昨今の度重なる物流費、梱包資材費等のコスト上昇を企業努力により吸収できず、配送費

をご負担いただくこと、心よりお詫びいたしますとともに、今後とも変わらぬご愛顧のほど

よろしくお願いいたします。

記

■開始時期     2020 年 5 月 25 日（月）受注分より

■対象商品     桃屋オンラインショップ壜詰・缶詰商品全品(ギフト商品を含む)

■新配送料金

以上、よろしくお願い申し上げます。

北海道 北東北 南東北 信越 北陸 中部 関西 中国 四国 九州 沖縄

送料 ¥910 ¥610 ¥610 ¥710 ¥810 ¥910 ¥1,210

関東

長野

新潟

富山

石川

福井

静岡  愛知

岐阜  三重

大阪  京都

奈良  兵庫

滋賀  和歌山

東京  神奈川

埼玉 千葉

茨城  栃木

群馬  山梨

宮城

山形

福島

福岡  佐賀

長崎  熊本

大分  宮崎

鹿児島

岡山  広島

山口  鳥取

島根

香川  徳島

高知  愛媛

地域

¥560

青森

秋田

岩手